

# رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل معرفی شد

مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل با حضور دکتر جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل، آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل با حضور دکتر فرزاد جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، اعضاء هیأت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل و رؤسای واحدهای این استان برگزار شد.

دکتر جهان بین در این جلسه گفت: در دانشگاه باید تحول جدی ایجاد کنیم، چراکه کارکردهای قبلی دانشگاه دیگر اثرگذار نیست، لذا در دانشگاه آزاد اسلامی برنامه پنج ساله تدوین شده که 5 چرخش تحولی شاکله اصلی آن را تشکیل می دهد.

وی اظهار داشت: براساس سند تحول دانشگاه آزاد اسلامی، 5 چرخش تحول آفرین در نظر گرفته شده که در چرخش اول از آموزش حافظه محور به سمت یادگیری عمیق، فایده محور و بسترسازی دانش بنیان و اشتغال زا حرکت می شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: چرخش تحول آفرین از عرضه محوری و مقاله گرایی به سمت مسأله گرایی و حل مسائل کشور و منطقه، دومین بخش از سند تحول آفرین است که در این قسمت به دنبال ارائه راه حل برای مسأله های موجود در جامعه خواهیم بود.

دکتر جهان بین با اشاره به سرلوحه بودن فرهنگ در انجام تمام امور، تصریح کرد: چرخش به سمت اجتماع فرهنگی و تربیتی از دیگر بندهای سند تحولی است. چرخش تحول آفرین به سمت پایداری اقتصادی لازمه تدوام حیات دانشگاه آزاد اسلامی است، به طوری که دیگر نباید اقتصاد دانشگاه متکی به شهریه ها باشد و در این چرخش به سمت سرمایه محوری و سرمایه گذاری و بهره وری مناسب حرکت خواهیم کرد.

به گفته وی در آخرین بخش چرخش تحول آفرین از رشد کمی به سوی

توسعه کیفی همراه با بازآفرینی معماری واحد ها برنامه ریزی و اقدام می شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به خدمات و اقدامات ارزنده رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل، گفت: دکتر رسولی در طی مدت ریاست خود اقدامات ارزنده و ماندگاری را انجام داد که به نوبه خود قدردان زحمات وی هستیم و همچنین برای رئیس جدید این دانشگاه آرزوی موفقیت داریم.

وی تصریح کرد: اکنون زیرساخت های بسیار خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل در حوزه دانش بنیان، گردشگری سلامت، ورزشی و... انجام شده که به سرانجام رسیدن هر یک از این طرح ها سبب رشد و شکوفایی کل مجموعه خواهد شد.

دکتر جهان بین ادامه داد: رئیس جدید و تیم همراه وی باید در نظر داشته باشند که چندین مسأله از جمله زیرساخت های ایجاد شده را به مرحله درآمدزایی رساندن و... را مبنای کار های خود قرار دهد.

در پایان این مراسم دکتر جهان بین حکم انتصاب سرپرستی دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل را به دکتر فرشید سلیمی ننه کران سرپرست جدید این دانشگاه اهدا و از زحمات دکتر اسحاق رسولی رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل نیز تقدیر کرد.